PAGE
2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЫХМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  февраля 2018 года                                                                                                         №
О внесении изменения в Положение об Общественном совете сельского поселения Лыхма по вопросам защиты и обеспечения прав граждан при предоставлении жилищно-коммунальных услуг и оказанию содействия уполномоченным органам в осуществлении контроля за выполнением организациями коммунального комплекса своих обязательств, утвержденное постановлением администрации сельского поселения Лыхма  от 25 декабря 2013 года № 150
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение об Общественном совете сельского поселения Лыхма по вопросам защиты и обеспечения прав граждан при предоставлении жилищно-коммунальных услуг и оказанию содействия уполномоченным органам в осуществлении контроля за выполнением организациями коммунального комплекса своих обязательств, утвержденное постановлением  администрации сельского поселения Лыхма от 25 декабря  2013 года № 150 «Об общественном совете сельского поселения Лыхма по вопросам защиты и обеспечения прав граждан при предоставлении жилищно-коммунальных услуг»  изменение, изложив пункт 5.3 раздела 5 «Порядок формирования Общественного совета» в следующей редакции:
«5.3. Информация о составе и деятельности Общественного совета размещается на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Лыхма в подразделе «Общественные советы» раздела «Информация».».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Лыхма».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Лыхма И.В.Денисову.
Глава сельского поселения Лыхма                                                                          С.В.Белоусов